
Zarządzenie Nr 01/22
Dyrektora OSiR w Hajnówce

z dnia 15 lipca 2022 r.

w  sprawie  ustalenia cen za korzystanie z obiektów 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce.

Na podstawie § 5 ust.  2 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i  Rekreacji  w
Hajnówce z dnia  3 grudnia 2012  roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się wysokość opłat/cen biletów za korzystanie z obiektów w następujących kwotach:

BASENY

L.p Nazwa obiektu/boiska Jednostka
miary

Cena brutto w
złotych

Cena ulgowa
brutto w
złotych

1 Baseny otwarte 1 wejście 12,00 8,00 *

2 Baseny otwarte – dzieci 
do lat 7 i opiekun dziecka 
do lat 7

1 wejście
6,00
6,00

-
-

3 Baseny otwarte – uczest-
nicy zajęć w sekcjach 
sportowych OSiR 

1 wejście 5,00 -

4 Baseny otwarte – bilet na 
okaziciela

10 wejść 80,00 64,00 *

5 Baseny otwarte – grupa 
od 10 osób

1 wejście 
/na osobę

7,00 5,00 *

* młodzież szkolna, studenci, osoby niepełnosprawne.

   Rodzinom  wielodzietnym  w  ramach  Karty  Dużej  Rodziny  Hajnowskiej  przysługuje  50%
zniżki na bilety wyszczególnione w punkcie 1.

   Obniżki przysługują po okazaniu ważnej Karty Dużej Rodziny Hajnowskiej wraz z dowodem
osobistym  lub  innym  dokumentem  ze  zdjęciem  potwierdzającym  tożsamość.  Dzieci  nie
posiadające jeszcze własnego dokumentu będą mogły korzystać z ulg na podstawie własnej Karty
wraz z dokumentem tożsamości rodzica/opiekuna, łącznie z jego Kartą i w jego obecności.

   Niewykorzystana kwota biletu na 10 wejść nie podlega zwrotowi.



KORTY TENISOWE

L.p Nazwa obiektu/boiska Jednostka
miary

Cena brutto w
złotych

Cena ulgowa
brutto w
złotych

1 Korty tenisowe w dni 
powszednie

1 godzina 16,00 10,00 *

2 Korty tenisowe w 
soboty, niedziele i 
święta

1 godzina 18,00 12,00 *

* młodzież szkolna, studenci.

BOISKA I POZOSTAŁA INFRASTRUKTURA

L.p Nazwa obiektu/boiska Jednostka
miary

Cena brutto w
złotych

Cena ulgowa
brutto w
złotych

1 Boisko trawiaste 
główne

 1 trening/ 
jednostka 

200,00 50,00  * dostępność max 
do 8 godzin tyg. 
za zgodą 
administratora

2 Boisko trawiaste 
główne

 1 mecz 400,00 100,00 *

3 Boisko boczne 1 trening 
/jednostka

100,00 25,00 *

4 Boisko boczne 1 mecz 200,00 50,00 *

5 Boisko do siatkówki 
plażowej

1 mecz/ 
trening

bezpłatnie -

6 Boisko do siatkówki 
plażowej 
(wykorzystanie 
komercyjne)

1 mecz/ 
trening

50,00 -

7 Boisko Orlik 1 godzina 100,00 30,00 *

8 Boisko Orlik z 
oświetleniem

1 godzina 200,00 60,00 *

9 Wynajęcie szatni 1 mecz/ 
trening

40,00 20,00 *

10 Wynajęcie szatni z 
natryskami /ciepła 
woda

1 mecz/ 
trening

100,00 50,00 *

11 Nagłośnienie ryczałt 200,00 100,00 *



12 Bieżnia lekkoatletyczna
- osoby fizyczne i 
stowarzyszenia

1 godzina bezpłatnie -

13 Bieżnia lekkoatletyczna
(wykorzystanie 
komercyjne) zawody, 
treningi, zgrupowania 
podmiotów 
zewnętrznych

1 godzina 150,00 -

* Stowarzyszenia, organizacje pozarządowe i kluby sportowe z terenu miasta Hajnówka.

Dzieci i młodzież szkolna z nauczycielem (opiekunem, rodzicem) z terenu miasta Hajnówka wstęp
bezpłatny.

§ 2

Do dnia uzyskania pisemnej zgody na pobieranie opłat za całość zrewitalizowanej infrastruktury
cennik  ma zastosowanie  do  elementów infrastruktury  nie  objętych modernizacją,  tj.  szatni  i
boiska bocznego. 

§ 4

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  02/19  Dyrektora  Ośrodka  Sportu i Rekreacji  w  Hajnówce  z dnia
15 lipca 2019 roku.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Ośrodka

         Mirosław Awksentiuk 


